
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 29 de julho de 2015 Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C7BBF564124996D0E7A7C0929656495



quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 476  de 29 de julho de 2015.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C7BBF564124996D0E7A7C0929656495



quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

Decreto Nº 476  de 29 de julho de 2015. 

 

 

 

CONVOCA A 6ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,  

em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso 

de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes 

para implementação da Política de Assistência Social no Município,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica Convocada a 6ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 

realizada no dia 04 de agosto de 2015, tendo como tema central: “CONSOLIDAR O 

SUAS DE VEZ RUMO A 2026” 

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

dotação própria do Orçamento do Órgão Gestor Municipal de Assistência Social. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete de Prefeito, 29 de julho de 2015. 

 

 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C7BBF564124996D0E7A7C0929656495


		2015-07-29T15:33:32-0300




